UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

HỘI ĐỒNG PHỐI HỢP PBGDPL
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /HĐPH
V/v theo dõi, chia sẻ tin, bài từ trang

Fanpage Phổ biến, giáo dục pháp luật

tỉnh Bình Định

Bình Định, ngày       tháng       năm 2023

      Kính gửi:

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;

- Các sở, ban, ngành của tỉnh;

- Các hội, đoàn thể tỉnh;

- Cơ quan Trung ương trên địa bàn tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Quyết định số 329/QĐ-UBND ngày 06/02/2023 của UBND tỉnh

ban hành Kế hoạch Phổ biến, giáo dục pháp luật (PBGDPL); hòa giải ở cơ sở; xây

dựng cấp xã đạt chuẩn tiếp cận pháp luật năm 2023 trên địa bàn tỉnh Bình Định;

tăng cường ứng dụng công nghệ thông tin trong công tác PBGDPL và đa dạng hóa

các hình thức tuyên truyền, PBGDPL cho các đối tượng Nhân dân trên địa bàn

toàn tỉnh,  Sở Tư pháp -  Cơ quan Thường trực Hội đồng Phối hợp PBGDPL tỉnh

đã thành lập trang Fanpage Phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh Bình Định tại địa chỉ:

https://www.facebook.com/phobiengiaoducphapluattinhbinhdinh.

Nhằm tạo điều kiện cho cán bộ, công chức, viên chức và các tầng lớp nhân

dân tiếp cận kịp thời các thông tin pháp luật được truyền thông, tuyên truyền tại

trang Fanpage PBGDPL tỉnh Bình Định, Hội đồng Phối hợp PBGDPL tỉnh trân

trọng giới thiệu về hoạt động của trang Fanpage này và đề nghị các cơ quan, đơn

vị, địa phương thực hiện liên kết, chia sẻ thông tin từ trang Fanpage PBGDPL tỉnh

Bình Định về các trang Fanpage do các cơ quan, đơn vị, địa phương quản lý. Đồng

thời, chỉ đạo cán bộ, công chức, viên chức và người lao động thực hiện theo dõi,

chia sẻ tin, bài từ trang Fanpage PBGDPL tỉnh Bình Định.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương quan tâm triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Hội đồng Phối hợp PBGDPL Trung ương

(Vụ PBGDPL Bộ Tư pháp)

- UBND tỉnh (để báo cáo);

- Phó Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Tự Công Hoàng,

Chủ tịch Hội đồng PHPBGDPL tỉnh;

- Thành viên, Thư ký Hội đồng PHPBGDPL tỉnh;

- Phòng Tư pháp các huyện, thị xã, thành phố;

- Giám đốc và các PGĐ Sở Tư pháp;

- Lưu: VT, PBGDPL-TDTHPL.

TM. HỘI ĐỒNG

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH THƯỜNG TRỰC

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP

Lê Văn Toàn

https://www.facebook.com/phobiengiaoducphapluattinhbinhdinh.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-05T16:12:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Hồ Mỹ Ngọc Chân<chanhmn@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-05T17:31:50+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-06T08:27:15+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Tư pháp<sotuphap@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-06T08:27:16+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Tư pháp<sotuphap@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-06T08:27:17+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Tư pháp<sotuphap@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-06T08:27:17+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Tư pháp<sotuphap@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!